Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 2/2024 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 5 de janeiro de 2024.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTOSUBSTITUTO

 O DIRETOR- GERAL DO IFPI - CAMPUS TERESINA ZONA SUL, no uso de suas atribuições legais,
torna público o RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO do Processo SeleAvo
Simplificado para a contratação de Professor SubsAtuto do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico
de Língua Portuguesa, nos termos de que trata o Edital n° 81/2023 - GDG/DG-
TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 30 de novembro de 2023.

   LÍNGUA LÍNGUA PORTUGUESAPORTUGUESA

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO CANDIDATOCANDIDATO (A) (A) NOTANOTA SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1099358 ANDRESSA ESTRELA LIMA

84,4 HABILITADO(A)

1099335 KATIUSCIA MACÊDO CARDOSO
BRANDÃO

76,3 HABILITADO(A)

1099373 JONATA ALISSON RIBEIRO DE
OLIVEIRA

68,6 HABILITADO(A)

1099361 ANTONIO CARLOS SOARES

58,9 ELIMINADO(A)

(subitem 6.10 do
Edital 81/2023)

1099368 NAIRA SUZANE SOARES ALMEIDA

55,6 ELIMINADO(A)

(subitem 6.10 do
Edital 81/2023)

http://www.ifpi.edu.br/

GERMANO LÚCIO PEREIRA MOURA

Diretor-Geral

IFPI - Campus Teresina Zona Sul

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Lucio Pereira MouraGermano Lucio Pereira Moura, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-CAMPUS TERESINA ZONA SULDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-CAMPUS TERESINA ZONA SUL , em 05/01/2024 10:02:43.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 05/01/2024. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

229308
c00699ca69

	Documento assinado eletronicamente por: